Krenar Suku Késhilltar

Kalojme ne diskutim dhe miratim te 2 relacioneve.

N ese ka pyetje.

Unejo. 1593

Endrina Tangu

Jo 12:23

Mimoza Bujaraj Keshilltare
Skam pyetje 1524

Krenar Suku Késhilltar

Bora ndig proceduren. 1294

Erjona Posta
Skam pyetje. 19:98
Krenar Suku Késhilltar
Ervin ke pyetje 1996
Ervin Ceca

Nuk kam pyetje 5

Krenar Suku Késhilltar

Ok. 12:27

Kalojme ne vendimarje nese s'ka diskutim.

Erjona Posta

Pro 12:28

Mimoza Bujaraj Keshilltare

Pro 1228

Krenar Suku Késhilitar

Pro. 12:28
Ervin Ceca

|
pro! 12:28

Dragan Tabaku Keshilltar

Pro 12:31

Krenat Suku Késhilitar

12:23

12:27

Ok.Faleminderit

1224 &

r



Falemnderit. Komisioni i uron gjithe perfituesve gezuar krishtelindjet dhe vitin e ri 2021,pasi me kete

vendimarje mbyllim per 2020

vendimarjen per kete grup qytetaresh. Mirupafshim ne mbledhjen e komisionit javen tjeter.

Bora ok.Vazhdo konfirmimin me tej.

Erjona Posta

Festa te gezuara te gjitheve# 12:34
Endrina Tangu

Ok! 12:36

:
Festa te gezuara!l 1236

Mimoza Bujaraj Keshilltare
Kalofshi festa te gezuar

12:33

Faleminderit dhe festa té gézuara

12:32

1233 v/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

KRYETARI

Nr.£/44 prot. Berat, méZ ¢. ¢/ . 2020
Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim e miratim.

Z. Ervin Ceca
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK BERAT

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkélidhur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shoqérues, “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike dhe kompesimit té energjisé elektrike nga bllok-ndihma ekonomike deri né
6 % pér periudhén 1 — 30 Néntor 20207, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
Drejtorisé sé Shérbimit Social pér periudhén 1 — 30 Néntor 2020™.

Miratoi:

Petro Sinjari: Drejtori Juridik

Konceptoi:
Piro Xheblati: Drejtori i Komanduar i Shérbimit Social /
Daté:

Nr. i fageve A4 té projektvendimit pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 % : 3

Nr. i fageve A4 t€ projektvendimit pér ndihmén ekonomike nga fondi i Drejtorisé sé Shérbimit
Social : 3

Nr. i fageve A4 té relacioni shoqérues nga bllok-ndihma ekonomike deri né 6 % : 7

n

Nr. i fageve A4 ¢ relacioni shoqérues nga fondi i Drejtorisé sé Shérbimit Social :

Adresa:Blvd. "Republika ™. Berat 3001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935.&ebsite: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@ yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

KRYETARI

Nr.£6/4 9 prot. Berat ., méz.( . /7 2020
Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim e miratim.

Z. Ervin Ceca

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK BERAT

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkélidhur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shogérues, “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike dhe kompesimit t¢ energjisé elektrike nga bllok-ndihma ekonomike deri né
6 % pér periudhén 1 — 30 Néntor 20207, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
Drejtorisé sé Shérbimit Social pér periudhén 1 — 30 Néntor 2020

Miratoi:

Petro Sinjari: Drejtori Juridik
Konceptoi:

Piro Xheblati: Drejtori i Kon nbuari Shérbimit Socia/7
Daté:

Nr. i fageve A4 t€ projektvendimit pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 % : 3

Nr. i fageve A4 t€ projektvendimit pér ndihmén ekonomike nga fondi i Drejtorisé s¢ Shérbimit
Social : 3
Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues nga bllok-ndihma ekonomike deri né 6 % : 7

Nr. i fageve A4 t& relacioni shogérues nga fondi i Drejtorisé s¢ Shérbimit Social : 5

Adresa:Blvd. “Republika ™. Berat 3001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935.&ebsite: www . bashkiaberat.cov.ul, Email :
bashkiaberat/@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHEERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-30 NENTOR 2020

Té nderuar késhilltaré ,

Drejtoria e Shérbimit Social né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen

vendore™, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21,

64 gérma’c” . ligjit nr.57/2019 “Pér

asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé™, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 = Pér

pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore & pérfitimit t&¢ ndihmés

ekonomike dhe pérdorimit t&é fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™

VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga

fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit

vendor” i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtes¢ né¢ vendimin nr.4, daté

28.01.2019, mbi miratimin e kritereve té dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ", VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per miratimin e

buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

Ju

RELATON :

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga Fondet ¢ Bashkisé Berat pér muajin NENTOR 2020

Nr. | Emri Mbiemri Refuzuar Vleresimi Adresa e banimit
pér

L. Jorgaq Bojaxhiu Pikézim Familje pa té ardhura me Lagjia nr.3
prbleme ekonomike dhe
sociale.

2. Isa Rugi Pikézim [ vetém me probleme Lagjia nr.1
shéndetésore jeton nén
minimumin jetik.

3. Liljana Kageli Pikézim E vetme me probleme Lagjia nr.3
sociale ekonomike dhe

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat. ooy al, Email :

bashkiaberati« vahoo,com




shéndetésore.

Myqerem

Damo

Pikézim

Familje me problem social-
ekonomiek, me pérbérje
PAK.

Lagjia nr.3

Brendi

Lika

Pikézim

Me probleme sociale
ekonomike dhe te shéndetit
mendor.

Lagjia nr.1

6.

Manushaqe

Karapiti

Pikézim

E vetme me probleme
ekonomike té theksuara
sociale dhe shéndetésore.

Lagjia nr 2

Vjollca

Bega

Pikézim

Probleme sociale-
ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjia nr.2

Luan

Hajro

Pikézim

[ divorcuar jeton né varféri
totale .

Lagjia nr.1

Dallandyshe

Grémi

Pikézim

E vetme me probleme t&é
theksuara sociale dhe
ekonomike .

Lagjia nr.3

10.

Eljona

Xhardo

Pikézim

Néné Krye/Familjare me
probleme sociale dhe
ekononmike.

Nj.Adm Otllak

Hysen

Karkanjozi

Pikézim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike.

Lagjianr. 1

Mimoza

Kageli

Pikézim

E ve me probleme social-
ekonomike.

Lagjia nr.1

Kozeta

Bakalli

Pikézim

E vetme me probleme
social-ekonomike.

Lagjia nr.1

Dallandyshe

Rusi

Pikézim

E vetme probleme
shéndetésore social-
ekonimke.

Lagjia nr.1

._.
N

Bashkim

Spahiu

Pikézim

Familje e pa puné me
problemé social-ekonomike.

Lagjia nr.3

16.

Lida

Vodica

Pikézim

Grua e ve me probleme
sociale dhe ekonomike .

Lagjia nr.2

17.

Shefqet

Sadiku

Pikézim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné.

Lagjia nr.1

18.

Petraq

Bojaxhi

Pikézim

Familje me probleme
sociale- ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné .

Lagjia nr.2

19,

Muhamet

Karkanjozi

Pikézim

Familje me probleme té
theksuara sociale-
ekonomike .

Lagjia nr.1

Mikael

Kruti

Pikézim

[ vetém me problem t&
theksuara sociale dhe
ekonomike.

Lagjia nr.2

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 3001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat,gon.al. Email :

bashkiaberatie yahoo.com




21. | Kozma Dheskali Pikézim [ vetém me problem té Lagjia nr.1
shéndetit mendor pa puné.

22. | Sabri Rodhe Pikézim [ vetém problem social- Lagjia nr.3
ekonomike

23. | Arben Bagashi Pikézim Familje me problem sociale- | Lagjia nr.2
ekonomike dhe
shéndetésore.

24. | Mbaresa Dosti Pikézim E divorcuar me problem Lagjia nr.1
sociale dhe ekonomike, e pa
streh.

25. | Shkenca Kullau Pikézim E vetme mbi moshe pune Lagjia nr.1
me problem te theksuara
social-ekonomike.

26. | Skender Kasapi Pikézim Familje me probleme Lagjia nr.3
sociale dhe ekonomike.

27. | Edlira Toska Pikézim E vetme me problem. Lagjia nr.3
sociale,ekonomike dhe
shendetesore.

28. | Isa Kapinova | Pikézim Familje me antaré invalid. Lagjia nr.1

29. | Gjergji Dheskali Pikézim [ vetem, pa te ardhura me Lagjia nr.1
arsim te larte.

30. | Filip Gjika Pikézim [ vetem, pa te ardhura ne Lagjia nr.2
veshtiresi social ekonomike.

31. | Ibrahim Kosova Pikézim Familje me problem té Lagjia nr.1
theksuara social-ekonomike.
shéndetésore.

32. | Haire Hameti Pikézim E vetme me problem social- | Lagjia nr.1
ekonomike.

33. | Artur Druga Pikézim [ vetém me problem social- | Lagjia nr.1
ekonomike.

34. | Ilirjana Mahilaj Pikézim E divorcuar, pa streh Lagjia nr.1
problem social-ekonomike

35. | Foti Ymeraj Pikézim Familje me pérbérje Lagjia nr.1
invaliditeti

36. | Xhezair Xhateras Pikézim Familje me problem social- | Lagjia nr.3
ekonomike dhe sémundje
terminale.

37. | Rajmonda Barollari Pikézim E ve, me problem té Lagjia nr.3
theksuara social-ekonomike

38. | Besnik Shameti Pikézim Familje me problem social- | Lagjia nr.3
ekonomike. t&€ papuné prej
vitesh

39. | Miranda Stogeni Pikézim K/Familjare me problem Lagjia nr.3
social-ekonomike dhe
shéndetésore.

Adresa:Blvd. “Republika 2. Berat 3001.Shqipéri.Tel /00335(0) 2 32 34 935, website: waww. bashkiaberat.eov.al. Email :

bashkiaberat/@yahoo.com




40.

Ruzhdi

Plaka

Pikézim

Familje e pa puné prej
vitesh problem social
ekonomike.

Lagjia nr.1

41.

Valter

Baholli

Pikézim

[ divorcuar, problem social-
ekonomike

Lagjia nr.2

Fiqiri

Muska

Pikézim

Familje me problem t&
theksuara social-ekonomike.

Nj.Adm Roshnik

~
(OS]

Sefedin

Mehmetaj

Pikézim

Familje me problem té
theksuara social-ekonomike,
pa mundési pér tu integruar
né tregun € punés.

Nj.Adm Sinjé

44,

Ervin

Bendo

Pikézim

Familje me problem té
theksuara social-ekonomike,
pa mundési pér tu integruar
né fregun e punes.

Nj.Adm Sinjé

=
N

Ermira

Speci

Pikézim

E divorcuar, problem social-
ekonomike.

Lagjia nr.1

Fatbardha

Kotori

Pikézim

E vetme, problem social-
ekonomike

Nj.Adm Otllak

47.

Xhevrie

Azizl

Pikézim

E divorcuar, problem social-
ckonomike.

Lagjia nr.1

48.

Kaliro

Golemi

Pikézim

E vetme, mbi moshé pune,
problem social-ekonomike

Lagjia nr.3

49.

Arben

Barjami

Pikézim

I vetém, i papuné, problem
social-ekonomike,
komunitet rom.

Lagjia nr.3

Sherif

Ymeri

Pikézim

Familje me probleme social-
ekonomike, t& puné ndér
vite

Lagjia nr.3

wn
—

Tefta

Balla

Pikézim

Néné kryefamiljare me
problem social-ekonomike
té theksuara.

Lagjia nr.3

N
[S)

Gézimi

Ismailaj

Pikézim

Familje me probleme social-
ekonomike, t& puné ndér
vite.

Lagjia nr.3

n
(OS]

Agurim

Pasho

Pikézim

FFamilje me probleme social-
ekonomike dhe
shéndetésore.

Nj.Adm Roshnik

Bestar

Mjeshtri

Pikézim

Familje me probleme social-
ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjja nr.1

(2]
(93]

Roland

Lakuta

Pikézim

Familje me probleme social-
ekonomike, t& pa puné.

Lagjjanr.3

Pérfitojne ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé,

gjithésej pér muajin NENTOR 2020

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 3001.Shqipéri.Tel /00335(0) 2 32 34 9335, website: www. bashkiaberat.gov.al. Email :

bashkiaberat@ yahoo,com




55 familje me njé fond 137.120 leké

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NENTOR 2020

1. Sherif Ymeri Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
2. Tefta Balla Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
3. Gézim Ismailaj Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
4. Agrim Pasho Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
5. Bestar Mjeshtri Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
6. Arben Barjami Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
7. Xhevrie Azizi Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
8. Roland Lakuta Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE TETOR 2020

1. Kamber Hysa Fitues nga sistemi N.E

o

Fatos Etemaj Fitues nga sistemi 1 N.E

3. Farije Mehmeti Mos paraqitur

Bashkéngjitur keni listé pagesén e familjeve Néntor 2020,

PERGJEGJESI I SEKTORIT TE N.E/PAK/INV
Evgjeni Pelivani Z)%%’“

DREJTORI I KOMANDUAR I SHERBIMIT SOCIAL

Piro Xheblati -~ o
Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 3001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 933, website: www. bashkiaberateoy al, Email :

bashkiaberatw yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

PROJEKT-VENDIM

Ne. U, date (7 [/< 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE Si
SHIERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1 -30 NENTOR 2020

Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e dates . 2020 né mbéshtetje & & ligjit nr.139/2015
“P&r vetéqgeverisjen vendore”, nenit 7/2, 8/2. 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma”c” , ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé™, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté
04.09.2019 * Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t¢ masés mujore té
pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&é fondit shtes¢ mbi fondet e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé¢
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose
me fondet e buxhetit vendor™ i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né
vendimin nr.4, daté 28.01.2019, mbi miratimin e kritereve té dhénies sé ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkis¢ ™. VKB nr.66 daté 26.12.2019
“Per miratimin ¢ buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022.

VENDOSI:

I. Miratimin e pagesés sé ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 55 familje me
njé fond 137.120 leké.

[§S]

Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Bashkéngjitur keni listé¢ pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,

= \ P
Komisini i1 Ekonomis, Taksave, DSHS: Vota Pro Vota Kundér. Vota Abstenim

Adresa:Blvd. “Republika ™. Berat S001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 933.8ebsite: vwww . bushkiaberat.eov.al. Email @

bashkiaberat ¢ yvahoo.com
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Artur Jani Druga 33 [ 300
Ilirjana Haredin Mahilaj 34 I 26
Foti Hamza Ymeraj Faika Ramadan  [Ymera) 35 2 1300
Xhezair Qemal Xhaferas  [Shpetime ™ [Skender | Xhaferas 36 3 276
Raymonda — [Novrus Barollari 37 I [800
Besnik Ramadan [Shameti [Nesiko Xhelil Shameti 38 2 3060
Miranda Myrto Stogent 39 I 2600
Ruzhdi Abduraman [Plaka Luljeta Qemal Plaka 40 2 30
Valter Mihallaq Baholli 41 | 1800
Figiri Mehmet Muska Shaniko Jonus Muska 421 4 396
Sefedin Flamur Mehmetaj [Glidiana Pellumb — [Mehmetaj 43 6 666!
Ervin Fitim Bendo Aurela Safet Bendo 44 2 306
Ermira Nentor Speci [ 1800
Iatbardha — [Tsmail Kotori I 1800
Xhevrie Aziz Azizi [ 800
Kaliro LIuk Golemi | 2600
Arben Xhezmi Barjami I 1800
Sherif Haxhi Y meri Luljeta Kadri Ymeri 2 3060
Roland Piro Lakuta Milena Ideal Lakuta 3 5760
Tefta Enver Balla 2 2700
Gezim Ismail Ismailaj Pranvera Skender — |Tsmailaj 2 306
Agurim Aziz Pasho Ervehe Xhelal Pasho 3 252
Bestar Lutf Mjeshtri  [Suzana Selam Mjeshtri 2 306
FONDET |BASHKIAKE TOTALI 137120

Kjo listé perfundone te numri.55

Page 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
BERAT

Nr 6/ 45 Prot Berat mé 2 ¢ /7 2020

Drejtuar : Prefekt i Qarkut Berat

Lénda :Dérgim vendimesh
Bashkalidhur po ju dérgojmé vendimet e miratuara nga Komisioni i Ekonomisé né mbledhjen e
datés 24/12/2020 ,gjithsej 2 vendime ,si mé& poshté :

v 1.Vendim Nr.74 daté 24/12/2020 : ‘Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi I drejtorisé
sé Shérbimit Social t¢ Bashkisé Berat pér periudhén 1-30 Néntor 2020

v' 2.Vendim Nr.75 daté 24/12/2020 : ‘Pér dhénien e ndihmés ekonomike dhe kompesimit té
energjisé elekrike nga bllok ndihma deri ne 6% pér periudhén 1-30 Néntor 2020.

Me respekt,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
'BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr. +5 ,date LY/)2 / 2020

pPicR DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1-30 NENTOR 2020.

Komisioni i Ekonomis, Taksave dhe Shérbimit Social né mbledhjen e dates
b, .2020 n& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 7/2, 8/2.
;;;k;TI gérma”b”, 21, 64 gérma’c” |, t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né
Republikén e Shqipéris¢”, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 * Pér pércaktimin e
procedurave, (& dokumentacionit dhe t€ masés mujore t& pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4, daté
28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kusht&zuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor ™ i
ndryshuar me vendimin nr.51, dat¢ 03.08.2020 “Pér njé shtesé¢ né vendimin nr.4. daté
28.01.2019, mbi miratimin e krltereve t¢ dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ™ si dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar
né daté 15.01.2019 “Pér mbrojtjen e Shiresave né Nevojé, pér efekt te hegjes sé Fashés sé
Kompesimit t€ Energjisé¢ Elektrike deri né 300 kwh né muaj” . VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per
miratimin ¢ buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022",

VENDOSI:
1. Miratimin e pagesés s¢ ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 56 familje

me njé fond 137.320 leké.
Miratimin e pagesés s¢ kompesimit t& energjisé elektrike pér muajin Néntor 2020
29 familje me njé fond 37.352 leké
N¢ total pér muajin Néntor 2020 ndihmé ekonomike+kompesim energjie elektrike
174.672 leké
Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.
Bashkégjitur keni listé pagesén e pérfituesve pé p/ﬂﬂzgm Nentm 707()
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KRYETARI I

Komisini i Ekonomis, Taksave, DSHS: /4, ofaPro. — Vofa Kundér. —— Vota Abstenim

Adresa:Blvd. “Republika ™, Berat 5001.Shqipéri. qu/(f()ﬂ\(()) 232 34 935 &ebsite: www.bashkiaberat.oov.al. Email :
bashkiaberat@yahoo.com




Késhilli Bashkiak
VENDIM

Nr.___.Daté___ / /2020
Mbi dhenien e ndihmeés ekonomike dhe kompesimit té energjisé nga bllok ndihma 6% Nentor 2020

Nr K.Familjari Atésia Mbiemri Emri Atésia Mbiemri N/d | N/an| Shuma | Ndales K/Energjis | Nentor

| |Riza Neshat Dolla Mimoza Syrja Dolla I 2 3060 1288 4348
2 |Ferdi Spiro Hotova Jeta Alush Hotova 2 2 3060 1288 4348
3 [Sheriné Ismail Vokopola 4 I 1800 1288 3088
4 [Azem Nuri Koroni Valentina Kristag Koroni S 2 3060 1288 4348
5 [Barjam Izet Kalemasi Shpresa Tosun Kalemasi 6 2 3060 3060
6 |Mihallag Vasil Kosova 7 | 1800 1800
7 |Gézim Rapo Kokonozi  |Razije Isa Kokonozi 8 2 3060 1288 4348
8 |Shqiponja Skénder Dokollari 9 I 1800 1800
9 |Ridvan Ali Durro Aferdita Bilal Durro 10 2 3060 1288 4348
10 [Agim Hysen Memayj Fatmire Qamil Memaj I 2 3060 1288 4348
Il |Irfan Bajram Dogra Ruzhdie Hasan Dogra 12 2 1800 1288 3088
12 |lmi Nazif Sherri Qerimi Rexhep Sherri [3 2 3060 3060
15 [Kozeta TrakTi Greku 14 | 1800 1800
14 |Misir Sefedin Hatia Medine Avdyl Hatia 15 2 1800 1288 3088
15 [Alfred Thoma Kote Djana Telha Kote 16 3 3960 3960
16 [Agron Sejdin Allajbej Safete Sabri Allajbej 17 2 3060 [288 434
17 [Mikail Vangjel Stambolliu  |Gurije Xhezo Stambolliu 18 2 3060 3060
18 |Robert Sami Gega 19 | 1800 1800
19 |Skender Shyqyri Kolldani Heteme Ferit Kolldani 20 2 3060 3060
20 [Agim Riza Dervishi Ferdije Shyqyri Dervishi 21 2 1260 1260
21 |llija Jani Déna “anije Jorgji Déna 22 2 3060 1288 4348
22 [Fatmir Faslli Sheko Teuta Feti Sheko 23 2 5060 1288 439
23 |Nikollaq Kozma Lopa 24 | 1800 1800
24 |Ferat Nexhip Mujollari 25 I 1800 1288 3088
25 |Edmond Ali Hajdaraj Dallandyshe |File Hajdaraj 26 2 1800 1288 3088
26 |Dionis Etem Hebo 27 ] 1300 800
27 [Xhemile Demir Daullxhiu 28 | 2600 1288 38
28 |Gonila Thoma Simo 29 I 1800 1288 3088
29 |Floresha Kadri Hyskaj 30 ] 1800 1288 30
30 |Erjon Simon Shyti 31 2 2700 1288 3988
31 |Agim Hysni |Bisha Diamira Qemal  |Bisha 32 2 3060 1288 4343
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32 [Asllan Muharrem  JKuka Dallandyshe [Bujar Kuka 33 3 3060 3060
33 [Shpresa Muharem — [Likaj 34 | 1800 1800
34 TRahmen All Arapi 35 | 1800 1288 5088
35 [Petrit Rustem Myftari Myzejen Enver My tari 30 2 3060 [288 434
56 [Aristir Kristo Molloti Pavlina Grigor Molloti 37 2 3060 3060
3 Yl Ymer Eskiu Salushe Besim Eskiu 38 2 3060 1288 4348
38 [Polikseni TrakTi Koxhaku 39 2 1800 [288 3088
39 [Bukuroshe Qani Sejdo 40 2 2700 270
40 [VIadimir Sherif Agalliu Fetije Sali Agalliu 41 2 3060 1288 434
41 [Arben Skender Dollani 42 I 1800 1288 508
Sevi Pal Permeti Majlinda Pandi Permeti 43 9 3060 [288 4348
Majlinda Kostandin — |Dhimitraqi 1 1800 1800
Pellumb Meti Gjoni Liri Qemal Gjoni 2 3060 3060
Petrit Hysenj Daja ] 1800 288 5088
Sherif Shqyri Gini Dallandyshe [Myrto Gini 2 3060 3060
Mimoza Fiqiri Hoxha | 1300 1800
Firdus Kujtim Selamaj | 1800 1800
Leonard Mehmet Kanani | 1800 1800
Qanie Enver Dybeku | 2600 2600
51 [Ferdi Faslli Rugi Miranda Dane Rugi 2 3060 1288 4348
52 [Mustafa Nystret Lika Xhezmije Riza Lika 2 3060 5060
53 [Andrea Llazar Dufo Pavilna Vasil Dufo 2 3060 1288 43¢
>S4 |Afeérdita Qani Gjinollar] I 1800 180(
55 |Hartur Halil Ajazi I 1800 1800
56 |Dashuri Zija Tahiri | 1800 1800
BLLOK NDIHMA (6% TOTALI 137320 174672

Kjo listé perfundone te numri. 58
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